
86.0 ％]

札幌市交通局

入札結果調書（総合評価一般競争入札）

名 称 駅舎清掃業務（南清掃区）

開札日時及び場所 令和３年７月２７日（火）　１４時００分 交通局５階入札室

落 札 決 定 金 額 3,630,000円　
主　　管　　課 運輸課

低入札調査基準価格 有

業 種 建物清掃業　等級Ａ 落 札 決 定 日 令和3年8月31日

落 札 業 者 （株）シムス 評 価 点 62.43点

予定価格（比較価格）
［予定価格×
100/110］

4,210,000円　
調査基準価格

3,620,600 円
［比較価格×

参 加 業 者 名 入札金額（円）
価格評価点
（満点：35点）

履行体制
評価点

（満点：21点）

研修・雇用
条件評価点
（満点：14点）

減 点
措 置

評価
合計点

（満点：70点）

58.63 点　

（株）清風堂 3,190,000 26.52 点　 17.00 点　 14.00 点　 57.52 点　

サン総合管理（株） 3,084,000 25.63 点　 19.00 点　 14.00 点　

58.80 点　

日興美装工業（株） 3,200,000 26.60 点　 20.00 点　 12.66 点　 59.26 点　

（株）トーカンオリエンス　札幌営業所 3,200,000 26.60 点　 19.00 点　 13.20 点　

58.21 点　

協働美装（株） 3,267,000 27.16 点　 16.00 点　 9.12 点　 52.28 点　

キャリアフィット（株） 3,223,000 26.79 点　 18.00 点　 13.42 点　

62.43 点　

キョウワプロテック（株） 3,310,000 27.51 点　 20.00 点　 14.00 点　 61.51 点　

（株）シムス 3,300,000 27.43 点　 21.00 点　 14.00 点　

ホクビサービス（株） 無　効 　　※無効入札のため、技術評価は行っておりません。 －

３　長期継続契約　履行期間　令和３年10月１日～令和６年９月３０日（月額単価による契約）

（ 備 考 ） 長期継続契約　履行期間　令和元年10月１日～令和４年９月30日　月額単価による契約

１　落札者は、評価合計点の最も高い者が２人以上いる場合には抽選の結果を、又、低入札価格調査

２　落札価格(契約金額)は入札金額に10％相当額を加算した金額です｡

　を実施した場合にはその結果をもとに、資格審査委員会の議を経て決定しました。

【調査基準価格未満の入札】



86.0 ％]

札幌市交通局

入札結果調書（総合評価一般競争入札）

名 称 駅舎清掃業務（栄町清掃区）

開札日時及び場所 令和３年７月２７日（火）　１４時１５分 交通局５階入札室

落 札 決 定 金 額 4,796,000円　
主　　管　　課 運輸課

低入札調査基準価格 有

業 種 建物清掃業　等級Ａ 落 札 決 定 日 令和3年8月31日

落 札 業 者 （株）シムス 評 価 点 69.58点

予定価格（比較価格）
［予定価格×
100/110］

5,009,000円　
調査基準価格

4,307,740 円
［比較価格×

参 加 業 者 名 入札金額（円）
価格評価点
（満点：35点）

履行体制
評価点

（満点：21点）

研修・雇用
条件評価点
（満点：14点）

減 点
措 置

評価
合計点

（満点：70点）

60.44 点　

サン総合管理（株） 4,088,000 28.56 点　 19.00 点　 14.00 点　 61.56 点　

（株）トーカンオリエンス　札幌営業所 4,000,000 27.94 点　 19.00 点　 13.50 点　

62.64 点　

キャリアフィット（株） 4,115,000 28.75 点　 18.00 点　 13.42 点　 60.17 点　

キョウワプロテック（株） 4,100,000 28.64 点　 20.00 点　 14.00 点　

65.90 点　

（株）シムス 4,360,000 34.58 点　 21.00 点　 14.00 点　 69.58 点　

（株）清風堂 4,320,000 34.90 点　 17.00 点　 14.00 点　

67.50 点　

ホクビサービス（株） 4,407,000 34.21 点　 21.00 点　 14.00 点　 69.21 点　

（株）東洋実業 4,370,000 34.50 点　 20.00 点　 13.00 点　

３　長期継続契約　履行期間　令和３年10月１日～令和６年９月３０日（月額単価による契約）

（ 備 考 ） 長期継続契約　履行期間　令和元年10月１日～令和４年９月30日　月額単価による契約

１　落札者は、評価合計点の最も高い者が２人以上いる場合には抽選の結果を、又、低入札価格調査

２　落札価格(契約金額)は入札金額に10％相当額を加算した金額です｡

　を実施した場合にはその結果をもとに、資格審査委員会の議を経て決定しました。

【調査基準価格未満の入札】



86.0 ％]

札幌市交通局

入札結果調書（総合評価一般競争入札）

名 称 駅舎清掃業務（福住清掃区）

開札日時及び場所 令和３年８月３日（火）　１４時００分 交通局５階入札室

落 札 決 定 金 額 5,126,000円　
主　　管　　課 運輸課

低入札調査基準価格 有

業 種 建物清掃業　等級Ａ 落 札 決 定 日 令和3年8月31日

落 札 業 者 （株）シムス 評 価 点 69.63点

予定価格（比較価格）
［予定価格×
100/110］

5,362,000円　
調査基準価格

4,611,320 円
［比較価格×

参 加 業 者 名 入札金額（円）
価格評価点
（満点：35点）

履行体制
評価点

（満点：21点）

研修・雇用
条件評価点
（満点：14点）

減 点
措 置

評価
合計点

（満点：70点）

59.78 点　

キャリアフィット（株） 4,395,000 28.68 点　 18.00 点　 13.20 点　 59.88 点　

（株）トーカンオリエンス　札幌営業所 4,180,000 27.28 点　 19.00 点　 13.50 点　

62.92 点　

（株）清風堂 4,610,000 30.09 点　 17.00 点　 14.00 点　 61.09 点　

サン総合管理（株） 4,584,000 29.92 点　 19.00 点　 14.00 点　

65.09 点　

リライアンス（株） 4,647,000 34.73 点　 21.00 点　 13.47 点　 69.20 点　

ホクビサービス（株） 4,610,000 30.09 点　 21.00 点　 14.00 点　

69.63 点　

（株）東洋実業 4,670,000 34.56 点　 20.00 点　 14.00 点　 68.56 点　

（株）シムス 4,660,000 34.63 点　 21.00 点　 14.00 点　

66.27 点　キョウワプロテック（株） 5,000,000 32.27 点　 20.00 点　 14.00 点　

３　長期継続契約　履行期間　令和３年10月１日～令和６年９月３０日（月額単価による契約）

（ 備 考 ） 長期継続契約　履行期間　平成30年10月１日～平成33年９月30日　月額単価による契約

１　落札者は、評価合計点の最も高い者が２人以上いる場合には抽選の結果を、又、低入札価格調査

２　落札価格(契約金額)は入札金額に10％相当額を加算した金額です｡

　を実施した場合にはその結果をもとに、資格審査委員会の議を経て決定しました。

【調査基準価格未満の入札】


	入札結果調書（南清掃区）
	入札結果調書（栄町清掃区）
	入札結果調書（福住清掃区）

